
 

 

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 
  от 25.10.2018 № 159/13-2018 

 

Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления д. Томарово городского округа Чехов    
 

        В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решениями Совета депутатов городского округа 

Чехов от 26.04.2018 № 60/4-2018 «Об утверждении Положения о 

территориальном общественном самоуправлении в городском округе Чехов», 

от 26.04.2018 № 61/4-2018 «Об утверждении Положения о порядке 

установления границ территории территориального общественного 

самоуправления в городском округе Чехов», рассмотрев обращение жителей д. 

Томарово, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории, на которой будет 

осуществляться территориальное общественное самоуправление, в пределах  

д. Томарово городского округа Чехов. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Направить настоящее решение в Администрацию городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета 

депутатов городского округа Чехов Анашкина С.Д. 
 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов            Г.С. Козина 


